

کرایه تاکسی گران تر نمی شود



ایستنا: معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری تهران گفت: «تا پایان سال ۹۳ هیچ افزایشی در نرخ تاکسی‌ها نخواهیم داشت.»
حسن کریمی با بیان اینکه با آغاز سال تحصیلی افزایش نرخ تاکسی‌ها را نخواهیم داشت، گفت: یک‌بار در آغاز سال ۹۳ و پس از افزایش قیمت سوخت نرخ کرایه‌های تاکسی را تغییر دادیم بر این اساس حداقل تا پایان سال دیگر شاهد افزایش نرخ تاکسی‌ها نخواهیم بود.»

وی درباره تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز در استان تهران گفت: «از نیمه پارسال تاکنون ۱۷۶۱ حکم تخریب برای ساخت‌وسازهای غیرمجاز صادر شده است.»

کریمی با بیان اینکه جلسات مبارزه با زمین‌خواری هر دو هفته یک‌بار تشکیل می‌شود، افزود: «۹۸۱ مورد از ساخت‌وسازهای غیرمجاز تاکنون تخریب شده و موارد باقیمانده نیز تا دو هفته آینده تخریب خواهند شد.»



۵۵مدرسه کودکان استثنایی تحت پوشش شرکت اتوبوسرانی

فرهیختگان؛ رئیس شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران با اعلام خبر رونمایی از اتوبوس ویژه معلولان وسالمندان، گفت: «خط جدیدپایانه لاله پایانه افشار نیز از امروز فعالیت خود را آغاز می‌کند.»

پیمان سسندنجی صبح امروز در مراسم بهره‌برداری از ۸۸ واگن مترو و رونمایی از اتوبوس‌های ویژه معلولان با بیان اینکه چهار سال است که شرکت اتوبوسرانی تهران هیچ اتوبوسی از دولت تحویل نگرفته است، گفت: «این مساله سبب شده است که دو هزار دستگاه اتوبوس به عمر فرسودگی برسد و هر ماه نیز ۷۵ دستگاه وارد چرخه فرسودگی شوند.» وی با بیان اینکه براساس مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر بازسازی اتوبوس‌های فرسوده، توانستیم از ۴۵۰ اتوبوس فرسوده، نسبت به بازسازی ۱۶۱ دستگاه اقدام کنیم، افزود: «با این حال شهرداری تهران نیز با استناد به مصوبه شورای شهر باید نسبت به خرید ۴۵۰ دستگاه اتوبوس اقدام می‌کرد که ۲۰۰ دستگاه آن در مرحله خریداری است.» سسندنجی با اشاره به اهمیت تکریم سالمندان و معلولان گفت: «شرکت واحد اتوبوسرانی در آستانه بازگشایی مدارس، ۵۵ مدرسه کودکان استثنایی را تحت پوشش قرار می‌دهد.»

وی با بیان اینکه امیدواریم تا پایان سال ۴۵۰ دستگاه اتوبوس نو وارد شرکت اتوبوسرانی شود، گفت: «امروز همچنین از خط اتوبوسرانی پایانه لاله (در بلوار ارتش) - پایانه افشار نیز رونمایی می‌شود.»



اجرای بیمه درمان معتادان در مهرماه

آنا: قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: «امیدواریم بیمه درمان معتادان در مهرماه اجرا شود و مشکلی نداشته باشد.»
علیرضا جزینی عنوان کرد: «بیمه‌درمان معتادان در شورای عالی بیمه به تصویب رسیده است.» همچنین مجمع تشخیص نظام نظام نیز این بیمه را تصویب کرده است و ما برای اجرای بیمه معتادان مشکلی نداریم و در آینده‌ای نزدیک این بیمه اجرا می‌شود. وی همچنین در مورد احداث کمپ ویژه دانش آموزان معنات کشور گفت: «در حال حاضر برای کودکان و دانش‌آموزان کمپی نداریم و دانش آموزان معنات تحت نظر در مراکز ویژه درمان می‌شوند.

البته در مناطق بسیار آلوده کشور مانند زاهدان این کمپ‌ها به صورت پایلوت اجرا می‌شود. قائم‌مقام دبیرکل ستاد مباره با مواد مخدر گفت: «تیم‌های سیار با حضور در نقاط آلوده سعی می‌کنند از مرگومیر معتادان جلوگیری و پیشگیری کنند و توزیع سرنگ و لوازم بهداشتی یکی از موضوعات مهمی است که در دستور کار ما قرار دارد.»



معرفی ۱۰ محصول غذایی فاقد مجوز وزارت بهداشت

مهر: سخنگوی سازمان غذا و دارو، از شناسایی ۱۰ محصول غذایی و خوراکی وارداتی و تولیدی فاقد مجوز وزارت بهداشت خبر داد.
مهندس محمد هاشمی گفت: «کارخانه مرکز عرقیات گیاهی با نام تجاری فیض کاشانی، سس گوجه فرنگی Tomato Ketchup با نام تجاری Heinz، سس خردل آمریکایی U.S.Mustard با نام تجاری American Garden، سس سفصل تند HotSauce با نام تجاری Excellence، شرکت آلوچه جنگلی ژبور با نام تجاری خشکبار ژبور، آبآلو فراوری شده لوشک با نام تجاری اولسا، شرکت خسرو خلیلی انواع حبوبات و خشکبار با نام تجاری لولوک، شکلات با نام تجاری Madagascar، شربت سنتی نعنار و زرشک با نام تجاری حاج مرتضی و شرکت رودفر انواع ترشی با نام تجاری رودفر محصولات هستند که بدون مجوزهای وزارت بهداشت، عرضه شده‌اند. این محصولات غذایی و خوراکی، به دلیل اینکه فاقد مجوزهای مورد نیاز وزارت بهداشت هستند، از سوی اداره کل فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، غیرمجاز شناخته شده و اجازه تولید و عرضه ندارند.»

مدیر روابطعمومی سازمان غذاودارو افزود: «از عموم مصرف‌کنندگان درخواست می‌شود برای حفظ سلامتی از مصرف محصولات این ۱۰ واحد تولیدی خودداری کنند و در صورت مشاهده در سطح عرضه با اطلاع رسانی سریع، معاونت‌های غذا و دارو و دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را آگاه سازند تا نسبت به جمع‌آوری آنها در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام لازم صورت گیرد.»



فعالیت ۲۰۰۰ راننده زن در ناوگان تاکسیرانی پایتخت

ایستنا: معاون فرهنگی و آموزشی سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد: «حدود ۴۰ درصد از رانندگان سرویس مدرسه اعم از تاکسی و غیرتاکسی بانوان هستند.»
حسن آشتری در مورد استفاده از رانندگان زن در سرویس مدارس دانش آموزان گفت: «از آنجایی که بخش عظیمی از مدارس در شهر تهران را مدارس متعلق به دختران تشکیل می‌دهد تلاش داریم تا با آموزش رانندگان زن تاکسی نسبت به استفاده از این افراد در سرویس مدارس اقدام کنیم.»

وی با بیان اینکه در حال حاضر دو هزار راننده زن در ناوگان تاکسی سرویس بانوان فعالیت می‌کنند، گفت: «با توجه به اینکه بسیاری از مدارس دخترانه متقاضی استفاده از سرویس بانوان هستند، در نظر داریم که با استفاده صددرصدی از ظرفیت تاکسی سرویس زنان این مدارس را پوشش دهیم.»
آشتری با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود حدود ۴۰ درصد از رانندگان سرویس مدرسه اعم از تاکسی و غیرتاکسی بانوان باشند، گفت: «آکنون کار ویژه‌ای در مورد طرح سرویس مدارس شهر توسط بانوان در حال انجام است که امیدواریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت صددرصدی تاکسی بانوان این مهم را محقق کنیم.»
معاون سازمان تاکسیرانی شهر تهران گفت: «برای تحقق این مساله سازمان تاکسیرانی نسبت به آموزش رانندگان زنی که به صورت شخصی از سوی مدارس معرفی شده‌اند نیز اقدام می‌کند.»

فرهیختگان

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۳ □ شماره ۱۴۸۰

نگاهی به فوائد پروژه پخش سیلاب در استان خراسان شمالی

سیلاب، طلای روان



زیرزمینی را ممکن می‌کند. ساخت کم‌هزینه این ایستگاه‌ها، گرچه به‌طور مستقیم برای دولت درآمدزایی ندارد اما برای مردم بسیار مفید است چراکه باعث می‌شود زمین‌ها و کشت‌های آنها بر اثر سیلاب از بین نروند و همین‌طور افزایش میزان آب در قنات‌ها و سفره‌های آب زیرزمینی باعث افزایش محصولات و حفظ محیط‌زیست منطقه می‌شود.»

■ **افزایش آب قنات‌ها**

همچنین موسی صابری، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی نیز معتقد است: «با این سازه، پخش سیلاب که از چند سازه خاکی متوالی به طول دو هزار تا دو هزار و ۵۰۰ متر با ارتفاع بین سه تا پنج متر تشکیل شده در ۵۵۰۰ هکتار عرصه بالادست قدرت نفوذ آب بیشتر شده و

به دلیل عفونت بیمارستانی

بخش جراحی قلب بیمارستان مدرس تعطیل شد

مرگ و همچنین افزایش دوران نقاهت محسوب می‌شود. در حال حاضر در کشور ما نظام ثبت عفونت بیمارستانی وجود ندارد و در این باره آمار ی در دست نیست. براساس تحقیقی که سازمان بهداشت جهانی در ۵۵ بیمارستان در ۱۴ کشور به انجام شده نشان می‌دهد، میزان متوسط جهانی آن در دنیا بین سه تا پنج درصد از بیماران بستری است. معمولاً عفونت ۴۸ یا ۷۲ ساعت بعد از ورود بیمار به بیمارستان رخ می‌دهد و بین یک ماه تا ۴۵ روز این گونه عفونت‌ها در بیمار مشاهده می‌شود.

■ **رودر شورای شهر به ماجرای**

■ **بیمارستان مدرس**

در همین رابطه رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران در پی این ماجرا بازدیدی از بیمارستان داشت و در ادامه نیز جلسه کمیته عفونت‌های بیمارستانی را در بیمارستان مدرس با مسئولان بیمارستان برگزار کرد. حافظی گفت: «طبق گزارش

ارائه‌شده از سوی مسئولان بیمارستان، بخش جراحی قلب از تاریخ ۱۸ شهریور عفونی شده و متأسفانه به همین دلیل ابتدا چهار نفر دچار عفونت بیمارستانی شدند.»
رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران تصریح کرد: «پس از گزارش ارائه‌شده در این بیمارستان تعداد افراد مبتلا شده به عفونت بیمارستانی به هفت مورد افزایش پیدا می‌کند که در نهایت یکی از این افراد که دچار عفونت خفیف شده بود درمان و سپس ترخیص می‌شود.»

فرزند یکی از بیمارانی که درگیر عفونت بیمارستانی شده است، می‌گوید: «حدود دو هفته پیش مادرم به این بیمارستان آمد تا عمل جراحی قلب انجام دهد، عمل جراحی قلب خوب بود و مشکلی نداشت، اما بعد از عمل جراحی به‌صورت ناگهانی مادرم بی‌نهایی‌اش را از دست داد و بعد از چهار روز اعلام کردند که دچار عفونت بیمارستانی شدید در ناحیه قفسه

جامعه

دلیل کتمان سونامی سرطان در ایران

مهر: رئیس هیات‌مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران با اعلام اینکه نه تنها آمار سرطان در کشور بالا رفته که سن ابتلا نیز کاهش یافته است، تأکید کرد: «دلیل کتمان سونامی سرطان در کشور، مواضع سیاسی و اجتماعی است.»
بهزاد رحمانی درباره رد ادعای سونامی سرطان در ایران از سوی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، به‌مهر گفت: «واقعیت این است که آمار سرطان در کشور بالا رفته است اما اینکه چرا گفته شده سونامی سرطان در کشور نداریم، می‌تواند ناشی از مواضع سیاسی و اجتماعی باشد. در هر صورت، گفتن آمار سرطان در کشور، سیاه‌نامایی نیست بلکه واقع‌نمایی است.»
وی با تأیید این موضوع که مراکز معتبر برای ارائه آمار مستند از سرطان در کشور نداریم، تأکید کرد: «تجربیات و مشاهدات روزمره پزشکان نشان می‌دهد هم تعداد مبتلایان به سرطان در کشور بالا رفته و هم اینکه سن ابتلا به سرطان کاهش یافته است.»

رئیس هیات‌مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران ادامه داد: «به‌طور مثال در مورد سرطان پستان عنوان می‌شد که نمایذ قبل از ۳۰ سالگی به این سرطان فکر کرد. در حالی که خودبندیده بیماری دارم ۲۱ سال دارم و مبتلا به سرطان پستان است. همچنین مواردی از ابتلا به سرطان معقد (رکتوم) در سنین زیر ۱۸ سال داشته‌ایم که نشان می‌دهد سن سرطان در کشور کاهش یافته است.»

■ **خراسان شمالی در یک نگاه**

وسعت استان خراسان شمالی دو میلیون و ۸۳۲ هزار و ۵۲۹ هکتار است که ۲۱ درصد آن جزء اراضی جنگلی و بیشه‌زارها، ۷۰ درصد آن اراضی مرتعی و ۹ درصد آن فاقد پوشش گیاهی و اراضی کوبری است. رودخانه اترک به طول ۲۱۱ کیلومتر، کالشور به طول ۱۹۵ کیلومتر و گرگان‌رود به طول ۴۰ کیلومتر سه رودخانه خراسان شمالی هستند.

■ **سینه شده است.**
به گزارش فارس فرزند این بیمار ادعا می‌کند: «عفونت بیمارستانی در بخش جراحی قلب بیمارستان مدرس زیاد است. بعد از پیگیری ما این بخش را تعطیل کردند و تعدادی از بیمارانی که دچار عفونت شده بودند از جمله مادرم را در بخش پست سی‌سی‌یو بستری کرده‌اند.»

غفاری می‌گوید: «در مورد علت عفونت بیمارستانی حرف‌های مختلفی زده می‌شود، برخی می‌گویند به‌خاطر فضای اتاق عمل بوده و برخی می‌گویند به‌خاطر نوع داروهای مصرفی بوده است، هیچ‌یک از مسئولان نیز در این مورد به ما پاسخی ندادند اما تمام مرض‌های دچار عفونت را هم در یک بخش بستری کرده‌اند، به مسئولان بیمارستان که اعتراض می‌کنیم می‌گویند اتاق دیگری نداریم.»
حسین همراه یکی دیگر از بیماراران این بیمارستان یکی می‌گوید: « پدر من چند روز پیش در بیمارستان مدرس عمل قلب باز انجام داد، اما اکنون دچار عفونت شدید سینه‌شده است، حتی گفته‌سینه‌اش را باز کردند، می‌گویند منتظریم تا عفونت درمان شود.»

صحبت‌های خود گفته است که من فعالیت‌های هنری خودم را از کانون شروع کرده‌ام.»
سولماز در ادامه صحبت‌هایش به نکته‌ای نیز اشاره می‌کند: «شما می‌بینید این مجموعه به این ساختمان عظیم استفاده کننده‌ای ندارد. کانون نتوانسته است در جذب افراد موفق عمل کند و می‌بینیم که عملاً مجموعه‌ای با این امکانات در این موقع سال که برنامه «حامس‌نگار هنری این موقعیت جغرافیایی شهر تهران استقبال کننده آنجانی ندارد. من فکر نمی‌کنم کانون نتوانسته باشد به شعاع دو کیلومتری خود احاطه پیدا کند.»

■ **حرف‌آخر**

در گذشته‌ای نه‌چندان دور کانون پرورش فکری کودکان تنها جایی بود که بچه‌ها اوقات فراغت خود را در آن سپری می‌کردند، کانون همیشه شلوغ بود و کودکان بسیاری از روزهای تابستان را در آن به سر می‌بردند، کتاب می‌خواندند، در کلاس‌های هنری شرکت می‌کردند و خلاصه اینکه والدین هم با خیال راحت آنها را به محیطی که می‌دانستند از هر نظر مطمئن است می‌سپردند، اما حالا با ظهور انواع و اقسام کلاس‌های خصوصی و نیمه‌خصوصی دیگر کسی سراغ کانون پرورش فکری کودکان نمی‌رود، حالا سرای محله هم به نوعی جایگزین کانون شده و البته هیچ کدام از اینها نمی‌توانند کارایی و فضایی را که کانون پرورش فکری کودکان برای اوقات فراغت بچه‌ها به همراه داشت فراهم کنند، البته در این بین بی‌تفاوتی دراندگان کانون هم نسبت به حضور یا عدم حضور بچه‌ها مزید بر علت شد تا یکی از بهترین جاهایی که می‌توانست اوقات فراغت کودکان را به بهترین شکل ممکن به دور از فضا‌های مجازی و بازی‌های اینترنتی بر کند، رونق خود را در دست بدهد.

کیوسک

دلیل کتمان سونامی سرطان در ایران
مهر : رئیس هیات‌مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران با اعلام اینکه نه تنها آمار سرطان در کشور بالا رفته که سن ابتلا نیز کاهش یافته است، تأکید کرد: «دلیل کتمان سونامی سرطان در کشور، مواضع سیاسی و اجتماعی است.» بهزاد رحمانی درباره رد ادعای سونامی سرطان در ایران از سوی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، به‌مهر گفت: «واقعیت این است که آمار سرطان در کشور بالا رفته است اما اینکه چرا گفته شده سونامی سرطان در کشور نداریم، می‌تواند ناشی از مواضع سیاسی و اجتماعی باشد. در هر صورت، گفتن آمار سرطان در کشور، سیاه‌نامایی نیست بلکه واقع‌نمایی است.» وی با تأیید این موضوع که مراکز معتبر برای ارائه آمار مستند از سرطان در کشور نداریم، تأکید کرد: «تجربیات و مشاهدات روزمره پزشکان نشان می‌دهد هم تعداد مبتلایان به سرطان در کشور بالا رفته و هم اینکه سن ابتلا به سرطان کاهش یافته است.»
رئیس هیات‌مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران ادامه داد: «به‌طور مثال در مورد سرطان پستان عنوان می‌شد که نمایذ قبل از ۳۰ سالگی به این سرطان فکر کرد. در حالی که خودبندیده بیماری دارم ۲۱ سال دارم و مبتلا به سرطان پستان است. همچنین مواردی از ابتلا به سرطان معقد (رکتوم) در سنین زیر ۱۸ سال داشته‌ایم که نشان می‌دهد سن سرطان در کشور کاهش یافته است.»
ادامه‌داد : خوشایندنبودن دلایل افزایش موارد ابتلا به سرطان در کشور،مان، می‌تواند یکی دیگر از علل کتمان افزایش موارد ابتلا به سرطان در کشور باشد. استان مزین پتروشیمی،همان موضوعی است که به‌طور واضح روی وضعتیافته افراد تأثیر گذاشته‌بود. به‌طوری‌که‌درحال حاضر بیمارانرجعات بیماران رویی به مراکز درمانی، خیلی کمتر شده است. به گفته وی،آلودگی آریست در لت ترمزهای غیراستاندارد،از دیگر دلایل افزایش موارد ابتلا به سرطان است. رحمانی افزود: «ما انتظار نداریم که عوارض این قبیل آلودگی‌ها همین فردا ظاهر شود. به‌عنوان مثال فردی که به دنبال خلط خونی به پزشک مراجعه می‌کند، سه تا پنج سال از ابتلای او به سرطان ریه گذشته است. همین‌طور فرد مبتلا به سرطان مری که با اولین لقمه‌ای که در گلو گیر می‌کند و به پزشک مراجعه می‌کند، سه سال از بیماری او گذشته است.» رئیس هیات‌مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران با اعلام اینکه هر انسانی اگر ۸۰ سال عمر کند، در طول عمرش هزار بار سرطان می‌گیرد، گفت: «سیستم ایمنی بدن این سرطان‌ها را کنترل می‌کند و هنگامی که سیستم ایمنی بدن ضعیف می‌شود، موارد ابتلا به سرطان افزایش می‌یابد. بنابراین، سیستم ایمنی بدن، بزرگ‌ترین نقش‌رادر جلوگیری از ابتلا به سرطان دارد.»
یادواره خبرنگاران وعکاسان دفاع مقدس در ایرنا
ایرنا : مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی در آیین تجلیل از عکاسان و خبرنگاران ایرنا در دوران دفاع مقدس گفت: «مجمع پیشکوتان ایرنا از روز شنبه آغاز به کار کرد.» محمد خدادادی روز شنبه در برنامه «حامس‌نگار هنری یادواره خبرنگاران و عکاسان ایرنا» در دفاع مقدس» افزود: «غیرت، ایمان، باور، تلاش و مجاهدت غیورمردان در هشت ساله دفاع مقدس ما را به پیروزی رساند.» وی درباره این مراسم گفت: «تصمیم‌گیری درباره برگزاری این مراسم در ایام سالگرد دفاع مقدس درهنگام انجام شد اما برگزاری آن را ترجیح دادیم حتی اگر نواقصی در اجرا باشد.» وی همچنین به نامگذاری سال ۹۳ به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: «در سایه این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب اعتقاد داریم رمزندگان دیروز مدیران جهادی امروز هستند.» مدیرعامل ایرنا همچنین خطاب به کمال خرازی، مدیرعامل اسبق ایرنا اظهار داشت: «خوشحالم که امروز اولین مدیرعامل ایرنا با گذشت یک‌ساله از نامگذاری این روزها به‌عنوان سال فرهنگ و اقتصاد باعزم ملی و مدیریت